



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**  
**Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757  
adres internetowy: [www.spzozmsw.szczecin.pl](http://www.spzozmsw.szczecin.pl), e-mail: [biuro@spzozmsw.szczecin.pl](mailto:biuro@spzozmsw.szczecin.pl)

WAG-2375-39-.....-07/16

Szczecin, dnia 05 sierpnia 2016 r.

**WYJAŚNIENIE NR 1**

**Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), pn.: „Dostawa artykułów jednorazowych do sterylizacji dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści (wg kolejności wpływu):

**Pytanie nr 1:**

Pakiet nr 3, poz. 1-7.

Czy Zamawiający wymaga, aby na rękawach znajdowała się informacja o kolorze wskaźników przed i po sterylizacji w języku polskim ?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 2:**

Pakiet nr 3, poz. 1-7.

Czy w celu wykluczenia wielokrotnego użycia opakowań Zamawiający wymaga, aby na rękawach umieszczony był piktogram przekreślonej liczby 2, który informuje o tym, iż zaoferowane opakowanie jest jednorazowego użytku ?

**Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 3:**

Pakiet nr 3, poz. 1-7.

Czy ze względu na wykluczenie wprowadzenia w błąd użytkownika Zamawiający wymaga, aby znak CE umieszczony był na opakowaniu zewnętrznym lub wewnątrz roli co jest zgodne z Ustawą o WYROBACH Medycznych Zgodnie z art. 11 ust. 8 ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 ?

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 4:**

Pakiet nr 3, poz. 1-7.

Czy Zamawiający wymaga rękawów papierowo – foliowych, na których znajduje się oznaczenie obowiązujących norm, tj. ISO 11607-1 oraz EN 868 cz. 2-5, co jest wymagane przez obowiązujące normy ?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 5:**

Pakiet nr 3, poz. 8-9.

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do innego pakietu, pozwoli to większej ilości oferentom złożyć korzystne cenowo oferty.



**Odpowiedz nr 5:**

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 6:**

Pakiet nr 3.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo – foliowe i rękawy włókninowo - foliowe posiadające 3 wskaźniki – PARA, FORM i EO, co jest szerszym zakresem niż wymaga Zamawiający ?

**Odpowiedz nr 6:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 7:**

Pakiet nr 3, poz. 9.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów włókninowo – foliowych w rozmiarze 400mm x 100m, co nieznacznie odbiega od wymagań Zamawiającego ?

**Odpowiedz nr 7:**

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 2 do SIWZ – Szczegółowa oferta cenowa, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 8:**

Pakiet nr 4, poz. 1.

Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie rękawów o szerokości fałdy 40 mm ?

**Odpowiedz nr 8:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 9:**

Pakiet nr 4, poz. 4-5.

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do innego pakietu, pozwoli to większej ilości oferentom złożyć korzystne cenowo oferty.

**Odpowiedz nr 9:**

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 10:**

Pakiet nr 5.

Czy Zamawiający wymaga, aby dla potwierdzenia jakości produktów dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające zgodność towaru z normami wystawione przez niezależną jednostkę notyfikowaną, taką jak np. Isega ?

**Odpowiedz nr 10:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 11:**

Pakiet nr 5.

Czy Zamawiający wymaga, aby papier gwarantował sterylność wyrobu medycznego przez okres 180 dni, co jest potwierdzone dokumentem wydanym przez producenta papieru, a nie dystrybutora ?

**Odpowiedz nr 11:**

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania takiego rozwiązania.

**Pytanie nr 12:**

Pakiet nr 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych gładkich do sterylizacji (poz. 1-7) oraz utworzenie odrębnego pakietu ?

**Odpowiedz nr 12:**

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 13:**

Pakiet nr 3.

Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe gładkie o wymiarach 350mm x 200m lub 400mmx200m w miejsce rękawa 380mmx200m ?

**Odpowiedz nr 13:**

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 2 do SIWZ – Szczegółowa oferta cenowa, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 14:**

Pakiet nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę się na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych z fałdą do sterylizacji (poz. 1-3) oraz utworzenie odrębnego pakietu ?

**Odpowiedz nr 14:**

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 15:**

Pakiet nr 4.

Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe z fałdą o wymiarach 100mmx40mmx100m w miejsce rękawa 100mmx50mmx100m ?

**Odpowiedz nr 15:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 16:**

Pakiet 4.

Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe z fałdą o wymiarach 200mmx55mmx100m w miejsce rękawa 200mmx50mmx100m ?

**Odpowiedz nr 16:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 17:**

Pakiet nr 3 i Pakiet nr 4.

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy foliowo-papierowe o grubości folii 52 mikrony, posiadające nr katalogowy na etykiecie wewnątrz rolki a nie bezpośrednio na rękawie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedz nr 17:**

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 2 do SIWZ – Szczegółowa oferta cenowa, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 18:**

Pakiet nr 3, poz. 1-7.

Czy Zamawiający wymaga rękawów o długości 100m czy 200m ?

**Odpowiedz nr 18:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 19:**

Pakiet nr 3, poz. 6.

Czy Zamawiający dopuści rękaw 320 mm ?

**Odpowiedz nr 19:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 20:**

Pakiet nr 3, poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści rękaw 420 mm ?

**Odpowiedz nr 20:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 21:**

Pakiet nr 3, poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści rękaw 210 mm x 100 m ?

**Odpowiedz nr 21:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 22:**

Pakiet nr 4, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści rękaw 100mm x 40mm ?

**Odpowiedz nr 22:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 23:**

Pakiet nr 4, poz. 1-3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wyżej wymienionych pozycji i utworzenie z nich osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie naszej firmie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty ?

**Odpowiedz nr 23:**

Zamawiający nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 24:**

Pakiet nr 5, poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści włókninę w kolorze niebieskim/zielonym, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

**Odpowiedz nr 24:**

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 2 do SIWZ – Szczegółowa oferta cenowa, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 25:**

Rozdział IV SIWZ – wzór umowy.

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 7 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy” ?

**Odpowiedz nr 25:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 26:**

Rozdział IV SIWZ – wzór umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 pkt. 2 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy” ?

**Odpowiedz nr 26:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 27:**

Rozdział IV SIWZ – wzór umowy.

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 wzoru umowy został dodany punkt o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Kupujący pisemnie wezwie Sprzedającego do należytego wykonywania umowy.” ?

**Odpowiedz nr 27:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 28:**

Rozdział IV SIWZ – wzór umowy.

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie ?

**Odpowiedz nr 28:**

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

**Pytanie nr 29:**

Pakiet nr 1, poz. 3.

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 480 szt. Z odpowiednim przelicznikiem ilości ?

**Odpowiedz nr 29:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie większej ilości zamawianego produktu. Jeżeli produkt występuje w opakowaniach handlowych po np. 18 sztuk, Wykonawca powinien zaoferować taką ilość opakowań, aby pokrywała ona ilość produktu wymaganą przez Zamawiającego przy zachowaniu cen dla ilości zamawianych przez Zamawiającego. Zamawiający zastrzega jedyneką, że Wykonawca nie może zwiększyć o więcej niż 20% oferowanego produktu względem zamawianego. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 2 do SIWZ – Szczegółowa oferta cenowa, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 30:**

Pakiet nr 2, poz. 1.

Czy Zamawiający dopuści opakowanie 480 szt. Z odpowiednim przelicznikiem ilości ?

**Odpowiedz nr 30:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie większej ilości zamawianego produktu. Jeżeli produkt występuje w opakowaniach handlowych po np. 18 sztuk, Wykonawca powinien zaoferować taką ilość opakowań, aby pokrywała ona ilość produktu wymaganą przez Zamawiającego przy zachowaniu cen dla ilości zamawianych przez Zamawiającego. Zamawiający zastrzega jedyneką, że Wykonawca nie może zwiększyć o więcej niż 20% oferowanego produktu względem zamawianego. Nadto, Zamawiający informuje, że poprawiony Załącznik nr 2 do SIWZ – Szczegółowa oferta cenowa, stanowi załącznik do przedmiotowych wyjaśnień.

**Pytanie nr 31:**

Pakiet nr 2, poz. 6.

Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli Integrator chemiczny klasy 5 ?

**Odpowiedz nr 31:**

Tak, Zamawiający opisując przedmiot zamówienia miał na myśli Integrator chemiczny klasy 5.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy, następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 11.08.2016 r., godz.: 09:30;
- termin otwarcia ofert: 11.08.2016 r., godz.: 10:00.

  
DYREKTOR  
Sylwester Bierzanowski

K.O.:  
WAG – Przetargi a/a.



